1 / 3

中国土木工程学会轨道交通分会文件

（2017）第 21 号

关于召开“2018 中国城市轨道交通关键技术论

坛暨第 27 届地铁学术交流会”的通知

（第 1 号）创新技术推广项目征集通知

各理事单位：

经第七届三次常务理事会通过，2018 年的城市轨道交通关键技术论坛

暨第 27 届地铁学术交流会将于 2018 年 4 月在长沙举行。本次会议主题为

“新型城市轨道交通及绿色智慧建造”。现将会议通知如下：

一、会议时间、地点：

1、时间：2018 年 4 月 19-20 日

2、地点： 长沙

二、大会组织机构：

主办单位：

中国土木工程学会轨道交通分会

承办单位：

长沙市轨道交通集团有限公司

湖南磁浮交通发展股份有限公司

北京城建设计发展集团股份有限公司

协办单位：征集中

会议承办单位：艾莱资讯

支持媒体： www.chinametro.net

	页面提取自－（21号）-2018中国城市轨道交通关键技术论坛会议通知（1号通知）1212
	关于召开2018中国城市轨道交通关键技术论坛暨第27届地铁学术交流会的通知（1号创新项目征集）_页面_2
	关于召开2018中国城市轨道交通关键技术论坛暨第27届地铁学术交流会的通知（1号创新项目征集）_页面_3